[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2024 №656-п
г.о. Лыткарино

Об утверждении нового  состава Комиссии по рассмотрению замечаний                                        и предложений по проекту границ территорий, прилегающих  к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории городского  округа Лыткарино  Московской области

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации городского округа Лыткарино, постановляю:

1. Утвердить новый состав Комиссии по рассмотрению замечаний                       и предложений по проекту границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа Лыткарино  Московской области, утвержденный пунктом 3 постановления главы городского округа Лыткарино от 19.10.2020 №526-п «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений по вопросу определения границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа Лыткарино Московской области» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на первого заместителя главы городского округа Лыткарино                         Шарова В.В.
                                                                                                            К.А. Кравцов
Утвержден

 постановлением  главы
городского округа Лыткарино

от 21.10.2024 г. N656-п
Состав Комиссии по рассмотрению замечаний и предложений по проекту границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории городского округа Лыткарино  Московской области

	Председатель Комиссии:

	Шаров В.В.
	Первый заместитель главы  городского округа Лыткарино

	Заместитель председателя Комиссии:

	Радиков П.К.
	Начальник отдела развития предпринимательства                     и торговли Администрации городского округа Лыткарино

	Секретарь Комиссии:

	Кашин К.А.
	Главный специалист отдела развития предпринимательства и торговли Администрации городского округа Лыткарино

	Члены:

	Постнов Д.В.
	Председатель Союза  предпринимателей города Лыткарино (по согласованию)

	Иванова Т.В.
	Заместитель председателя Общественной палаты городского округа Лыткарино (по согласованию)